TILINPAATOS

Pohjoismaiden hallinnollisen liiton Suomen osasto ry

Nordiska administrativa forbundets finska avdelning rf

Y-tunnus: 1088037-1

01.01.2019 - 31.12.2019

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2029 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2019 - 31.12.2019
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Tilinp&atos on sailytettava vahintaén 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Y-tunnus: 1088037-1

Kotipaikka: Helsinki
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

2440 220,94
2440 220,94
2440 220,94

9 335,76

9 335,76

9 335,76

52 572,12
61 907,88
2502 128,82

3/10

31.12.2018

2360 290,70
2 360 290,70
2 360 290,70

8 363,91

8 363,91

8 363,91

21 215,88
29 579,79
2389 870,49
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VASTATTAVAA
Oma paaoma

Toimintarahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden ylijaama/ alijagdma
Oma pddoma yhteensa
Vieras paaoma

Lyhytaikainen vieras pddoma

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2019

1229 154,44
1160 084,80

106 884,48
2496 123,72

6 005,10
6 005,10
6 005,10
2502 128,82
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31.12.2018

1229 154,44
1 340 664,56

-180 579,76
2389 239,24

631,25
631,25
631,25
2389 870,49
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
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01.01.2019 - 31.12.2019 01.01.2018 -31.12.2018

Varsinaisen toiminnan tuotot 0,00
Vuosikokouksen osallistumismaksut 0,00
Varsinaisen toiminnan kulut -146 083,85
Henkilostokulut -16 878,40
Palkat ja palkkiot -14 500,00
Palkat ja palkkiot -14 500,00
Henkildsivukulut -2 378,40
Elakekulut -2 226,00
Muut henkildsivukulut -152,40
Apurahat ja avustukset
Tutkimusapurahat -49 200,00
Julkaisuapuraha -6 000,00
Matka-apurahat 17 777,77
Toiminnanedistamisraha -12 500,00
Yleiskokouksen matka-apurahat 0,00
Yleiskokouksen matkakulujen korvaukset 0,00
Kehittamishankkeet
Verkkoviestinnan ja tapahtumahallinnon uusiminen -86,86
100-vuotisjuhlahanke -261,00
Muut kokouskulut
Hallituksen ja tydvaliokuntien kokoukset -1 128,46
Vuosikokoukset -3657,19
Lounaskokoukset -2 805,23
Hallituksen toiminnankehittdmisseminaari -532,70
Seminaari -1112,08
Kokousten matkakulujen korvaukset -113,34
Muut hallinnolliset kulut
Markkinointimateriaali -3692,72
Tilitoimiston kulut -2 202,24
Tilintarkastuksen kulut -917,60
Toimisto- ja postikulut -202,89
Verkkosivujen ja jasenrekisterin yll&pito -6 311,55
Varastokulut -1672,30
Muut kulut -1137,28

290,00
290,00
-155 760,40
-16 608,63
-14 060,00
-14 060,00
-2 548,63
-2 694,86
146,23

-39 200,00
0,00

-16 794,91
-3 000,00
-22 098,00
-9 128,50

-979,60
-386,79

-2 633,66
-7 838,73
-1493,79
-1 092,00
0,00
-325,10

-2793,72
-1 900,92

-899,00

-468,11
-5905,87
-2 336,40
-1 298,37
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Julkaisutoiminta
NAT palkat ja palkkiot
NAT Tyel-elakekulut
NAT Sosiaaliturvamaksut
NAT henkildsivukulut
NAT-julkaisukulut
Tuotto-/Kulujgdma

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Jasenmaksut

Tuotto-/Kulujddma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Osingot ja voitto-osuudet
Korkotuotot
Arvopapereiden myyntivoitot
Arvopapereiden arvonalennusten palautukset

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
Sailytys ja hoitopalkkiot
Arvopapereiden myyntitappiot
Arvopapereiden arvonalennukset
Korkokulut

Sijoitustoiminnan tuotto-/kulujaama

Tilikauden ylijaama (alijadma)

-8 105,00
-1 484,00
-61,60
-607,78
-7 635,86

-146 083,85

1 970,09
1 970,09
1970,09

-144 113,76

345 677,97
39 289,92
39 791,35

129 608,35

136 988,35

-94 679,73
-8 076,86

-39 707,66

-46 895,21

0,00

250 998,24

106 884,48

6/10

-8 180,00
-1569,44
-53,15
104,22
-8 879,93

-155 470,40

2 040,00
2 040,00
2 040,00

-153 430,40

150 070,89
49 900,04
41 198,86
26 072,19
32 899,80

-177 220,25
-8 806,67
-11 031,77
-157 273,87
-107,94

-27 149,36

-180 579,76
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Tilinpaatéksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinp&étds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
8:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaéatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 8:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Sijoitusten kirjanpitoarvon ja markkina-arvon erotus

Osakkeet ja osuudet 31.12.2019 31.12.2018
Kirjanpitoarvo 2440 220,94 2 360 290,70
Markkina-arvo 2748 200,75 2478 919,05
Erotus 307 979,81 118 628,35
Oman pdaoman muutokset

31.12.2019 31.12.2018
Toimintarahasto 1229 154,44 1229 154,44
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 1 340 664,56 1 303 603,65
Edellisen tilikauden ylijadma/ alijagadma -180 579,76 37 060,91
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 1160 084,80 1 340 664,56
Tilikauden voitto (-tappio) 106 884,48 -180 579,76
OMA PAAOMA YHTEENSA 2496 123,72 2 389 239,24
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Tilinpaatbksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

Tytti Yli-Viikari Sebastian Godenhjelm

Puheenjohtaja

Jan-Erik Johanson Kaisa Lahteenmaki-Smith
Pirjo Pihlaja Camilla Sandstrém
Camilla Servo Stefan Sjoblom

Hakan Stoor Markku Suksi

Ida Sulin
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Virva Saarinen, HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkaoinen arkisto/ cd-rom
Padakirja Sahkadinen arkisto/ cd-rom
Tilinpaatds Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Ostolaskut Sahkdinen arkisto/ paperi
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkdinen arkisto/ paperi
Palkat Sahkdinen arkisto/ paperi
Tiliotteet, maksutositteet Sahkdinen arkisto/ paperi
Kausiveroilmoitukset Sahkaoinen arkisto

Alkuperéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteenéd olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sdhkoisena
paperittomassa arkistossa.
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SEBASTIAN GODENHJELM

2ecf2622-c106-4899-96fa-34¢c7dd0b7fb0 - 2020-03-11 10:12:19
BankID / MobilelD - 6cd08390-02fa-4bbb-89cf-18c5e2ed4028 - FI

KAISA LAHTEENMAKI-SMITH

1cea93ab-57b9-4990-bae9-b59f290572d4 - 2020-03-11 10:20:13
BankID / MobilelD - 19dde25b-3d0d-4f5e-bb39-d9b6e3d99¢33 - FI

CAMILLA KATARIINA SERVO

79807d54-4fba-45ef-b290-7d0f8bf9956Db - 2020-03-11 10:33:32
BankID / MobilelD - ¢8a3f190-cb61-40fb-99ba-29f362b19f56 - FI

PAUL ERIK KARLSSON

5e98fd1-1605-4c39-b212-337667cf2ee5 - 2020-03-11 21:12:26
BankID / MobilelD - b97b81a8-bea0-4d2b-9cda-756dbd427e22 - Fl

TYTTI TELLERVO YLI-VIIKARI

e67f2db8-e6c9-4e5b-8715-30347bbf210e - 2020-03-11 23:46:56
BankID / MobilelD - d603c7bf-1960-41e9-a3c2-1d061bf361cd - Fl

MARKKU JOHN RAINER SUKSI

8407d969-d984-4e82-a84c-657f0f2ccccO - 2020-03-12 09:22:54
BankID / MobilelD - 23d711cc-8210-444c-94fd-1a6ccafobdd8 - Fl

CAMILLA NINA MARITA SANDSTROM

9b7356a0-56a9-4300-9917-b8463727a366 - 2020-03-12 17:13:46
BankID / MobilelD - 0e3713b5-163e-4796-8764-cb262¢c36¢9d7 - Fl

authority to sign toimivaltaoikeus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/f60f9al11-261c-48fe-a5bd-674c47deae5b

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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IDA SULIN

12301125-0ef8-413c-a024-9a48e468e3bc - 2020-03-13 09:52:55
BankID / MobilelD - f99e906f-800b-4ef6-a9d6-aec08f1ff46f - Fl

STEFAN SJOBLOM

4af782db-5320-4fea-a4a2-5ef9990889c1 - 2020-03-17 13:32:00
BankID / MobilelD - bf94b833-3bd5-46d3-a03a-6e49ca2b8082 - FI

authority to sign toimivaltaoikeus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/f60f9al11-261c-48fe-a5bd-674c47deae5b

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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